令和５年度「地域福祉活動の支援にかかる連携協定書」に基づく

連絡会議（第１回）会議要旨

１ 日 時 令和６年２月 28日（水） 14時 00分～15時 00分

２ 場 所 東成区役所 ３階 301会議室

３ 出席者

（東成区社会福祉協議会）

事務局長、地域支援担当、見守り支援ネットワーカー

（東成区役所）

保健福祉課長、保健福祉課長代理、保健福祉課担当係長（１人）

４ 議題及び議事要旨

（1）「おまもりネット事業」を活用した高齢者・障がい者等支援ネットワーク強化事業に

   ついて

・今年度の事業実績につき確認を行い、３月開催予定の事業報告会へ向け報告内容や

今後の課題など協議を行った。

（2）地域における要援護者の見守りネットワーク強化事業について

・現在までの事業の進捗状況につき確認を行い、３月開催予定の事業報告会へ向け報

告内容や、今後の課題など協議を行った。

５ 次回開催予定

（1）時 期  未定（適宜開催予定）

（2）場 所  東成区役所または東成区社会福祉協議会